
  
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про відмову у наданні одноразової матеріально-грошової допомоги 

мешканцям  Арцизької міської територіальної громади призовного віку, 

мобілізованим під час дії воєнного стану в Україні 

 

        Керуючись статтями 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Указами Президента України від 24 лютого 2022 року № 69/2022 

«Про введення воєнного стану в Україні» та від 01 травня 2023 року №254/2023 

«Про продовження дії воєнного стану в Україні», на підставі пункту                       

2.7. Порядку надання одноразової матеріально-грошової допомоги мешканцям 

Арцизької міської територіальної громади призовного віку, мобілізованим під 

час дії воєнного стану в Україні, затвердженого рішенням виконавчого комітету  

Арцизької міської ради  від 24 березня 2022 року № 50 «Про затвердження 

Порядку надання одноразової матеріально-грошової допомоги мешканцям 

Арцизької міської територіальної громади призовного віку, мобілізованим під 

час дії воєнного стану в Україні» (зі змінами) (далі - Порядок), розглянувши 

заяви мешканців Арцизької міської територіальної громади, у зв’язку з 

невідповідністю поданих документів вимогами Порядку, виконавчий комітет 

Арцизької міської ради: 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

ВИРІШИВ: 

1. Відмовити у наданні матеріально-грошової допомоги: 

- Маджарову Владиславу Юрійовичу, ******* року народження, який 

зареєстрований за адресою: м. Арциз, вул. ******, буд. *****, кв. **;  

- Грищуку Антону Валерійовичу, ******* року народження, який 

зареєстрований за адресою: м. Арциз, вул. ******, буд. *****, кв. ** ;  

- Гудирі Миколі Юрійовичу, ******* року народження, який зареєстрований 

за адресою: м. Арциз, вул. ******, буд. *****, кв. **; 

- Афанасьєву Дмитру Валерійовичу, ******* року народження, який 

зареєстрований за адресою: м. Арциз, вул. ******, буд. *****, кв. **;  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Арцизького міського голови. 
                                                                  

Арцизький міський  голова                                Сергій ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

31 липня 2023 року 

№ 134 

 

 



 
 


